
Bra att veta: 

Sommarmötet hålls 9-13 augusti 2026 på Sigtunastiftelsen. Mötet börjar med incheckning 
från kl. 15 och middag kl. 17 på söndagen och avslutas med gudstjänst och lunch på 
torsdagen. Observera att mötestiden är annorlunda i år: söndag-torsdag!	

Anmälan görs via www.kristenhumanism.org/sommarmote och blir giltig när kursavgiften 
850 kr för medlem/1000  kr för icke-medlem betalats in på förbundets bankgiro 276-6327. 
OBS! Återbetalas inte vid avbokning. Glöm inte att skriva ditt namn vid inbetalning. 
Det är viktigt att du anger ankomstdag/-tid och avresedag/-tid om du inte är med hela mötet! 

Anmälningstiden går ut 8 juni. Omedelbart efter du skickat in din anmälan får du ett mejl 
som bekräftar att du är anmäld. 	

Pris och boendealternativ finns på anmälningssidan, se webbadressen ovan!	

Barn/unga t.o.m. 18 år deltar på mötet utan kostnad. 	

Studerande: 50 % rabatt på kursavgift, mat och logi. 	

OBS! Mat och logi betalas på plats via kort eller Swish. (Fakturering är möjlig för den som inte har 
kort eller Swish.) På onsdagskvällen ordnas enkel festmeny med möjlighet att köpa vin i glas.  	

All information om sommarmötet finns på förbundets hemsida: www.kristenhumanism.org	

Om du inte får en bekräftelse eller om du har någon fråga om sommarmötet eller anmälan, 
skriv till sommarmote@kristenhumanism.org (Gäller även ev. avbokning av anmälan.) 	

Välkommen med din anmälan!

Sanningen ska göra er fria – 
ett sommarmöte i lögnens tid

Sommarmöte 
med Förbundet Kristen humanism 
Sigtunastiftelsen, Sigtuna, 9-13 augusti 2026 

Förbundet Kristen humanism är ett ekumeniskt forum för kristen belysning av frågor om tro, 
människovärde och samhällsdebatt. Vill du lära känna Förbundet? Köp årets bok 2026,  
En värld i förändring, med artiklar och recensioner. Sätt in 150 kr på bankgiro 276-6327. 

Eller, än hellre, bli medlem – då ingår årsboken! Avgiften är 200 kr för enskilda och 300 kr 
för hushåll. Studerande 100 kr. Som medlem har du rabatterat pris på sommarmötet.  

www.kristenhumanism.org

Foto av Pexels/Pixabay

Adress till Sigtunastiftelsen:  
Manfred Björkquists allé 4, Sigtuna.  
Box 57, 193 22 Sigtuna.  
www.sigtunastiftelsen.se. 

Sigtunastiftelsen är centralt belägen 
i Sigtuna.  

GPS: 59.615768, 17.710173 
Utförlig vägbeskrivning finns på 
www.sigtunastiftelsen.se/hitta-hit.
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”Sanningen ska göra er fria – 
ett sommarmöte i lögnens tid” 

Sommarmöte på Sigtunastiftelsen 9-13 augusti 2026 
Observera att sommarmötet i år pågår söndag-torsdag!

”Världen är så mörk nu, sa Krilon. Det är av yttersta vikt att människor samlas i 
kretsar och talar öppet med varandra, talar utan lögn, söker sanningen utan att 
tänka på hot om straff eller lockande löften om belöning i guld och ära.” Så 
skrev Eyvind Johnson i romanen Grupp Krilon 1941. 

Det är alltför mycket i vår tid som kan jämföras med den tid då trilogin om 
Krilon skrevs. Lögn, maktbegär och människomissbruk brer ut sig. Men vi vill 
fortsätta att söka sanningen och arbeta för rättvisa, dialog och fred. Mötet och 
samtalet är våra verktyg för att motverka lögn, verka för rättvisa och värna det 
som är hoppfullt i världen och i vår svenska demokrati. Tillsammans vill vi hitta 
goda vägar till kamp och motstånd. 

Välkommen till 2026 års sommarmöte med Förbundet Kristen humanism. Vi 
möts på Sigtunastiftelsen, en plats där det goda samtalet har en lång historia.  
Välkommen till lyssnande och dialog, till samtal och gudstjänst, till bön, sång 
och fest.  

Mer information om sommarmötet kommer allt eftersom att publiceras på 
förbundets hemsida www.kristenhumanism.org.  

Varmt välkomna till årets sommarmöte!

Barn och unga t.o.m.18 år deltar i sommarmötet utan kostnad. 
Vid behov ordnar vi barnvakt i samråd med föräldrarna. 

Ur programmet: 
Föredrag: 
Att få något sagt i lögnens tid  
Göran Rosenberg, journalist och författare 

Det är journalisters plikt att tvivla  
Cecilia Uddén, utrikeskorrespondent och författare 

Ge ord åt drömmen – om rättvis fred och fredad skapelse  
Sven Hillert, präst, ekoteolog och författare. 

Efter förmiddagarnas föredrag möts vi i samtalsgrupper och sedan i fördjupande 
samtal med de olika föredragshållarna. 

Övrigt ur programmet: 
Sänd ditt ljus och din sanning – ett samtal om Gottlieb Klein och Nathan 
Söderblom, deras vänskap och andliga upptäcktsfärder.  
Jan Henningsson, arabist, f.d. diplomat och missionär och  
Helle Klein, direktor, präst och journalist. 

Detta brinner vi för – ett samtal med några politiker om drivkrafter, svårigheter och 
drömmar i svensk politik. Moderator Per-Inge Lidén, pastor. 

Kan verkligen en kanon leda till bildning, idealitet och sammanhållning? Om att 
ta fram en svensk kulturkanon. Bengt Kristensson Uggla, professor. 

Skriftställarens samvete – några exempel från Dorothy Day, Gunnel Vallquist 
och mitt eget skrivande. Författarafton med Alva Dahl. 

Möjlighet till stadsvandring i Sigtuna, med guide eller på egen hand. 

Årsmöte med Förbundet Kristen humanism, onsdag eftermiddag.  

Festkväll onsdag kväll. 

Reflexioner utifrån sommarmötet. Olle Kristenson, präst och FKH:s ordförande 
och Bengt Kristensson Uggla, professor 

Möteskör med Mimmi Skarrie Elmqvist och Jakob Skarrie.  

Andakter med Helen Friberg, pastor och Annastina Jönsson, präst 

Avslutande gudstjänst med Olle Kristenson, möteskören m.fl. 

Verkstäder och samtalsgrupper: 
Måndag och onsdag får vi möjlighet att mötas i mindre grupper.   

1) Akvarellmålning – Inger Jonasson  
2) Att tågluffa i Europa – Jakob o Mimmi Skarrie Elmquist  
3) Hur långt kan det gå i USA? – Pekka Mellergård  
4) Palestina idag – Kjell Jonasson o Kenneth Kimming  
5) Poesivandring – Stefan Edman  
6) Samtalsgrupp – Helene Egnell 
7) Sigtunastiftelsens hus och arkiv – personal vid stiftelsen 

Ekumeniska året. Jonas Jonsson föreläser, sommarmöte 2025Karin Wiborn talar om ”Guds fred”, Sommarmöte 2025
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